
LEDLENSER iF8R

SVĚTELNÉ HODNOTY - FLOOD

světelný tok - Power/Mid Power/Low Power 4500/2000/400 lm

doba svícení - Power/Mid Power/Low Power 1.25/2.5/12 h

Toto fascinující světlo zaujme na první pohled svou elegancí, zcela vás však umlčí až po zapnutí. Ohromujících 4500 
lumenů, to je největší předností tohoto pracovního světla, které však v sobě skrývá mnoho dalších funkcí a možností,  
a to ve velmi kompaktních rozměrech. Potřebujete-li nejen v práci volné obě ruce, neexistuje lepší řešení. Světlo můžete 
za pomoci háku zavěsit kamkoliv a zároveň ho pohodlně dobíjet, kdy při plném nabití vydrží sloužit až 12 hodin. Unikátní 
funkcí je inteligentní dálkové ovládání skrze Bluetooth, takže už nebudete muset nikdy přerušovat svou práci, abyste 
změnili výkon světla či jinak upravili jeho nastavení. V případě nouze můžete světlo použít i jako powerbanku, skoro 
nutností už je certifikovaná odolnost proti vodě, prachu i pádu. Díky tomu se skvěle hodí do náročných, nejen pracovních 
prostředí.

• až 4500 lumenů
• inteligentní dálkové ovládání přes Bluetooth
• odolnost proti vodě, prachu i pádu
• vestavěná powerbanka



PARAMETRY

šířka x délka x výška 307 x 44 x 142 mm

váha vč. baterií 1740 g

certifikace IP54

NAPÁJENÍ

typ baterie 3x 21700 battery pack 
Li-ion 3.7 V

dobíjení ano

indikátor Battery Indicator,
Charge Indicator

SVĚTELNÉ FUNKCE

Low Power, Mid Power, Power

SVĚTELNÝ ZDROJ

typ LED 1x 66 W COB LED

ČÍSLO PRDUKTU

box 502001

POZNÁMKY


